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VÁLOGATOTT. A sz lo v é n o k  e llen  is b izo n y ítan ia  kell G ellei Im re c s a p a tá n a k

N e m  l e s z  k ö n n y ű  e r ő p r ó b a

Munkatársunktól

Szerdán 17 órakor a szlovén 
nemzeti együttessel vív barátsá
gos mérkőzést a magyar váloga
tott. A keret vasárnap találkozik 
a Puskás Ferenc-stadionban, a 
játékosok az ebédet még Buda
pesten költik el, majd Hévízre 
utaznak, és ott a Hotel Európá
ban készülnek kedd délutánig. 
Ekkor a társaság Muraszombat
ba buszozik, ahol délután 18 
órától a másnapi mérkőzés hely
színén tréningezik.

Gellei Imre szövetségi kapi
tány a következő napokban el
sősorban a pszichés felkészítésre 
fekteti majd a hangsúlyt, stábja 
segítségével feledtetni igyekszik 
a játékosokkal az előző bajnok
ságot beárnyékoló eseményeket, 
amelyek egyáltalán nem szolgál
ják az elengedhetetlenül nyu
godt, koncentrált munkát. Ezzel 
együtt -  jelentette ki a szakem
ber -  a szlovénok ellen is olyan 
produkciót kell nyújtaniuk a já
tékosoknak, amely révén ma
guknak is bizonyítják, hogy 
szeptemberben a lettországi Eb- 
selejtezőn képesek megszerezni 
a három pontot.

Gellei Imre annak ellenére is 
reménykedik a győzelemben, 
hogy a szerdai rivális előkelőbb 
helyen áll a FIFA-világrang- 
listán: Magyarország a 48., 
Szlovénia a 30. pozíciót foglalja 
el. Ráadásul árulkodó az is, 
hogy délnyugati szomszédunk 
válogatottja részt vett a leg
utóbbi világbajnokságon és a
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három évvel ezelőtti Eb-n egy
aránt. A kapitány felhívta a fi
gyelmet a szlovénok kapusára, a 
belga Lokerenben játszó Mla- 
den Dabanovicra, és kiemelte, 
akad játékosuk az FC Portóban, 
a Tottenham Hotspursben, a 
Kaiserslauternben, a Bruges- 
ben, a Benfica sztárját, Zlatko 
Zahovicot pedig minden futball
rajongó ismeri. Nem lesz tehát 
egyszerű dolga a magyar csa
patnak, ám igaz az is, aligha lesz 
könnyebb a lettek elleni Eb-se- 
lejtező-fellépés...

Amúgy a válogatott jelenlegi 
helyzetét nagyban nehezíti a 
zsúfolt program, a meghatározó 
futballisták olyan klubokban 
szerepelnek, amelyek nemzet
közi kupameccseket játszottak 
ezen a héten. A légiósok között

K é s z  a z  e g y ik  le l á tó

SOPRON. Telt házat vonzott 
a soproni Béni Ben sörözőben 
a Matáv Sopron szurkolói an- 
kétja, amelyen megjelent a fut- 
ball-kft. új tulajdonosa, Antók 
Zoltán, és ott voltak a csapat 
vezetői, edzői és játékosai is. A 
Góbi Gábor klubmenedzser ve
zette találkozón kiderült, a Ká
posztás utcai stadion keleti ol
dali lelátójára már felszerelték 
a székeket, így a Matáv évadbe
li első, augusztus 30-án esedé
kes hazai meccsét kényelmes 
körülmények között tekinthe
tik majd meg a szurkolók; a 
vendég a jelenlegi listavezető, a

akad olyan is, aki hétfőn szere
pel bajnoki mérkőzésen klub
csapatával, így a vasárnap dél
előtti találkozó után folyamato
san érkeznek majd a futballisták 
a hévízi edzőtáborba, mi több, 
Bódog Tamás (Mainz) csak ked
den, Muraszombatban csatla
kozik a kerethez.

A szerdai találkozó kezdési 
időpontja 17 óra, helyszíne a 
Fazanerija-stadion, és a találko
zóra osztrák játékvezetőt, Wolf- 
gang Sorwát delegálta az UEFA, 
segítői honfitársai, Wojciecb 
Gorgon és Andreas Feliinger. A 
mérkőzésre kaphatók belépőik, 
mégpedig az összes hazai 
IBUSZ-irodában 3200 forin
tért. A találkozót a Magyar Te
levízió és a Petőfi Rádió élőben 
közvetíti.

Pécsi MFC lesz. Összesen 
2900 ülőhely várja a drukkere
ket, míg a mobillelátón további 
480 ülő- és 180 állóhelyet ala
kítanak ki. Amennyiben a nyu
gati oldal is elkészül -  ez októ
berre várható -, összesen 4600 
hazai és 500 vendégnézőju lát
hatja Sopronban a meccseket. 
Egyelőre persze a sorrendben 
negyedik idegenbeli fellépésé
re készül a Matáv Sopron (az 
első három meccs mérlege egy 
győzelem, egy döntetlen és egy 
vereség). Jövő hét végén Zala
egerszegre utazik Pintér Attila 
együttese, az augusztus 23-ai 
összecsapásra a baráti kör 
különbuszt indít -  jelentette 
tudósítónk, Weisz Ferenc.
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A Renault örömmel gondoskodik az Ön teljes 
ellátásáról: a Thalia Prestige limitált széria rend
kívül kedvező áron kínál magas szintű kényelmet. 
A gazdag felszereltség része többek között az 
ajándék manuális klímaberendezés, a szervo
kormány, a dupla légzsák, a központi zár, az 
elektromos ablakemelők, a ködfényszórók, a 
4x15 W-os rádiómagnó, az állítható magasságú 
vezetőülés és a speciális üléshuzat Ha egy Thalia 
Prcstige-t választ, nem kell lemondania a 
kényelemről. wwiauenadLhü
Renault Thalia.

Döntsön okosan - vezessen boldogan!
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„Dániel Tozser Galatasaray'da” -  
írja a török klub internetes ol
dala. Nem kell hozzá nagy 
nyelvárzék, hogy a lényeget ki
vegyük a cikkből: a magyar fiút 
(Tőzsér Dánielt, ugyebár) leiga
zolta a 2001-es UEFA-kupa
győztes.

Sokat érhet ez a szerződés...
Külön magyarázatra nem szo

rul, inekkora esélyt kapott a 18 
esztendős középpályás a sorstól 
(no, meg a Galatától...), főleg, 
ha tudjuk, hogy a DVSC koráb
bi játékosa az első kerettel edz- 
het majd. A csapatot egyébként 
Fatih Terim irányítja, és Tőzsér 
olyan labdarúgókkal készülhet 
együtt, mint a holland Frank de 
Boer, minden idők egyik legjobb 
török csatára, a „Boszporusz bi
kájaként” is emlegetett Fiakan 
Sükiir, vagy éppen a Tőzsér 
posztján szereplő Hasan Sas. Ve
retes névsor... Nézzük, honnan 
került e sztárok közé az U19-es 
válogatottban a napokban csa
patkapitánynak megválasztott 
Tőzsér Dániel.

„Szarvason nőttem fel, tizen
két éves koromban kerültem Deb
recenbe, ahol a sportiskolában és 
az Olasz Focisuliban is játszot
tam, mieló'tt a DVSC-hez keiiil- 
tem -  adott gyors önéletrajzot 
a 2001-ben évfolyamában leg
jobbnak választott tehetség. -  
Kétezer-kettő nyarán kerültem a 
Löki felnőtt keretéhez, s egy alka
lommal bajnoki mérkőzésen is 
játszottam, csakhogy nem írtam 
alá új szerződést, ezért vissza
küldték az iftk közé. Most már 
nem bánom mindezt, hiszen jól 
alakul a sorsom, de nem tagadom, 
szükség volt édesapám buzdításá
ra, aki gyermekkorom óta min
den edzésemen és minden meccse
men jelen volt. Most megszakad a 
sorozat, mivel Isztambulba egye
dül utaztam... ”

Pontosabban nem teljesen: 
Tőzsérrel tartott Vladan Fili- 
povics FIFA-licences mene
dzser, aki összehozta a két felet. 
A szerb származású játékosügy
nöknél álljunk meg egy pilla
natra: nagy bravúr, hogy sike
rült Tőzsért eladnia a Galata- 
saraynak, ugyanis hírlik, arrafe
lé korábban megharagudtak a 
magyarokra. Emlékezetes, mint 
azt akkoriban lapunk is megírta,

T5zsér Dániel immár új mezében
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alig fél éve Gera Zoltánt és 
Dragóner Attilát várták az együt
teshez, ám a két válogatott ak
kor nem érkezett meg. Mesélik, 
a Gera és Dragóner feliratú, 
számozott mez már a játékosok 
kezében volt, ám akkor Gera 
visszakozott, mire a Boszporusz 
partján kijelentették: elég volt a 
magyarokból. Szerencsére meg
gondolták magukat...

Jegyezzük meg ismét: sokat 
érhet ez a szerződés...

Es nem csupán Tőzsér Dáni
elnek, a magyar futballnak is. 
Mert gondoljunk bele: ha az irá
nyító jól teljesít a jövőben, talán 
a többi magyar tehetség előtt is 
nagyobb lehetőség nyílik a ne
ves európai egyleteknél. S ez a 
válogatott szempontjából is jó 
lehet. A kérdés csupán az: meg
ragadja-e az esélyt a Galatasaray 
legújabb szerzeménye?

„Rövid és hosszú távú tervem 
ugyanaz: legfeljebb másfél éven 
belül szeretnék játéklehetőséget 
kapni új csapatomban, és addigra 
minimum az utánpótlás-váloga
tottig szeretném vinni. Mindig 
nagy terveim voltak, de csak így 
tudom elérni a célomat. Pénteken 
érkeztem, és egyelőre az edző
központ négycsillagos szállodájá
ban lakom, így nem kell sokat sé
tálni, hogy leérjek a tréningre. 
Megjegyzem: négy füves és két 
műfüves pályán zajlanak a gya

korlások, így figyelnem kell, hogy 
el ne tévedjek. ”

Azért az elmúlt hónapokban 
a fiatalember már hozzászokha
tott a remek körülményekhez, 
hiszen a belga Anderlecht és a 
francia Marseille is tesztelte. O 
azonban a BL-selejtezőben 
szerdán a CSZKA Szófia elle
nében 3-0-ra diadalmaskodó^ 
törököket választotta.

„Elsősorban azért, mert tudom, 
Fatih Terim szereti a fiatalokat, s- 
az én igazolásomhoz is ő ragaszko
dott. Megtisztelő, hogy kérésére 
egyedüli tizenkilenc év alatti játé
kosként a felnőttekkel edzhetek, 
így még az sem zavar, hogy az első 
időszakban várhatóan kevés le
hetőséget kapok majd. Pénteken 
egyébként találkoztam Terimmel, 
aki a BL-siker után feltűnően 
jókedvű volt, és megjegyezte, raj
tam tartja a szemét. Persze nem
csak ő figyel rám: két újságban is 
megjelent a képem, s egy butikban 
már fel is ismertek... De a legna
gyobb élmény az volt, ahogy a játé
kostársak fogadtak: Frank de 
Boer, Hasan Sas és Hakan Sükür 
is külön gratulált, sőt, utóbbi egy jó 
tanáccsal is szolgált. A támadó, 
akinek menedzserével Vladan Fi- 
lipovics is jó kapcsolatot ápol, 
annyit jegyzett meg: mindig ma
radjak a közelében, s akkor nem 
lesz semmi gondom. Kezdetnek jó 
ajánlólevél... ”
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Roy Makaay 
a VfL Bochum elleni 
győzelemmel mutatkozott be 
új csapatában,
a Bayern Münchenben 7. oldal


